



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 117 018
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GSA HOLDING AS
Forretningsadresse: Sorgenfriveien 9
7031 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Scott Michael Smith
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2, 10	271 657	123 750
Sum kostnader		271 657	123 750
Driftsresultat		-271 657	-123 750
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4	8 226 621	14 197 390
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	19 262	
Annen renteinntekt		210	2 287
Annen finansinntekt	7		607 002
Sum finansinntekter		8 246 093	14 806 679
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5		
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	3 204 994	3 586 099
Annen rentekostnad		594 765	495 139
Annen finanskostnad		20 032	
Sum finanskostnader		3 819 791	4 081 238
Netto finans		4 426 302	10 725 440
Ordinært resultat før skattekostnad		4 154 646	10 601 690
Skattekostnad på ordinært resultat	6	223 364	143 442
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 931 282	10 458 248
Årsresultat		3 931 282	10 458 248
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 931 282	10 458 248
Totalresultat		3 931 282	10 458 248
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	9		
Avsatt til annen egenkapital	9	3 931 282	10 458 248
Sum overføringer og disponeringer		3 931 282	10 458 248



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	72 518 428	72 518 428
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4	3 019 262	
Sum finansielle anleggsmidler		75 537 690	72 518 428
Sum anleggsmidler		75 537 690	72 518 428
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	4	5 226 621	5 197 390
Sum fordringer		5 226 621	5 197 390
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	8	155 236	1 130 264
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		155 236	1 130 264
Sum omløpsmidler		5 381 857	6 327 654
SUM EIENDELER		80 919 547	78 846 082
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	14 542 610	10 611 328
Udekket tap	9		
Sum opptjent egenkapital		14 542 610	10 611 328
Sum egenkapital		14 642 610	10 711 328
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Andre avsetninger for forpliktelser	7	850 751	830 719
Sum avsetninger for forpliktelser		850 751	830 719
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Langsiktig konserngjeld	4	53 921 301	56 446 873
Gjeld til aksjonær	4	11 196 687	10 663 511
Sum annen langsiktig gjeld		65 117 988	67 110 384
Sum langsiktig gjeld		65 968 739	67 941 103
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 717	
Betalbar skatt	6	223 364	143 442
Annen kortsiktig gjeld		83 117	50 209
Sum kortsiktig gjeld		308 198	193 651
Sum gjeld		66 276 937	68 134 754
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		80 919 547	78 846 082



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 406949

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 117 018
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GSA HOLDING AS
Forretningsadresse: Sorgenfriveien 9
7031 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Scott Michael Smith
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2021



Organisasjonsnr: 997 117 018
GSA HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2, 10	271 657	123 750
Sum kostnader		271 657	123 750
Driftsresultat		-271 657	-123 750
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4	8 226 621	14 197 390
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	19 262	
Annen renteinntekt		210	2 287
Annen finansinntekt	7		607 002
Sum finansinntekter		8 246 093	14 806 679
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5		
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	3 204 994	3 586 099
Annen rentekostnad		594 765	495 139
Annen finanskostnad		20 032	
Sum finanskostnader		3 819 791	4 081 238
Netto finans		4 426 302	10 725 440
Ordinært resultat før skattekostnad		4 154 646	10 601 690
Skattekostnad på ordinært resultat	6	223 364	143 442
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 931 282	10 458 248
Årsresultat		3 931 282	10 458 248
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 931 282	10 458 248
Totalresultat		3 931 282	10 458 248
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	9		
Avsatt til annen egenkapital	9	3 931 282	10 458 248
Sum overføringer og disponeringer		3 931 282	10 458 248



Organisasjonsnr: 997 117 018
GSA HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 6

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 5 72 518 428 72 518 428

Investeringer i
tilknyttet selskap 5

Lån til tilknyttet
selskap og felles
kontrollert virksomhet 4

Sum finansielle
anleggsmidler 75 537 690 72 518 428

Sum anleggsmidler 75 537 690 72 518 428

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer 4 5 226 621 5 197 390

Sum fordringer 5 226 621 5 197 390

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd 8 155 236 1 130 264

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 155 236 1 130 264

Sum omløpsmidler 5 381 857 6 327 654

SUM EIENDELER 80 919 547 78 846 082

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 3, 9 100 000 100 000

Sum innskutt egenkapital 100 000 100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 9 14 542 610 10 611 328

Udekket tap 9

Sum opptjent egenkapital 14 542 610 10 611 328

Sum egenkapital 14 642 610 10 711 328



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Andre avsetninger for forpliktelser	7	850 751	830 719
Sum avsetninger for forpliktelser		850 751	830 719
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7		
Langsiktig konserngjeld	4	53 921 301	56 446 873
Gjeld til aksjonær	4	11 196 687	10 663 511
Sum annen langsiktig gjeld		65 117 988	67 110 384
Sum langsiktig gjeld		65 968 739	67 941 103
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 717	
Betalbar skatt	6	223 364	143 442
Annen kortsiktig gjeld		83 117	50 209
Sum kortsiktig gjeld		308 198	193 651
Sum gjeld		66 276 937	68 134 754
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		80 919 547	78 846 082



Organisasjonsnr: 997 117 018
GSA HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
GEC Holding AS	51.00	51.00%	Ordinære aksjer
Brutus Invest AS	40.00	40.00%	Ordinære aksjer
DHV AS	9.00	9.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap



<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
European Helicopter Center AS	100.00%	100.00%		
Skylift Eiendom AS	100.00%	100.00%		



Deloitte.

Deloitte AS
Erik Børresens allé 2
Postboks 2013 Strømsø
NO-3003 Drammen
Norway

Tel: +47 32 26 41 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i GSA Holding AS

Årsberetning 2020

GSA Holding AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet er et holding- og administrasjonsselskap med kontor i Asker. Virksomheten har investeringer med både kort og lang tidshorison. Selskapet har to investeringer, Skylift Eiendom AS og European Helicopter Center AS. Skylift Eiendom AS eier en eiendom på Torp Flyplass. Eiendommen er 95% utleid på langsiktig kontrakter til fire forskjellige aktører innen luftfart. European Helicopter Center AS er en utdannings institusjon innen luftfart.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. COVID-19 har påvirket datterselskapene EHC og Skylift Eiendom. Skylift Eiendom har gitt kortsiktige utsettelse på husleie til leietakerne og det har ikke påvirket inntektene i 2020 med mer en 30-60 dagers utsettelse. EHC har ifølge loven stengt skolen i en periode på seks uker i 2020 og nå igjen i april 2021. Selv om skolen har vært stengt har de levert forsvarlige resultater og er klar for oppstart igjen så snart det lar seg gjøre.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av 3 personer.

Likestilling

Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Miljørapportering

Det er ingen forhold ved virksomheten, herunder dens innsatsfaktorer eller produkter, som kan medføre påvirkning på det ytre miljø.

Fremtidig utvikling

Dialogen med leietager er jevn og god.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen i selskapet endte på kr. 0,- i 2020. Årsresultatet ble før skatt ble kr. 4 154 646, og etter skatt kr. 3 931 282,-. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 80 919 547,-. Egenkapitalandelen pr. 31.12 2019 var kr. 14 647 610.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er til en viss grad eksponert mot endringer i rentenivået, da ca. 40 % av selskapets gjeld har flytende rente.

Kreditrisiko

Risiko for at selskapene ikke kan oppfylle sine forpliktelser anses lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke foreløpig vurdert reforhandlet eller innløst.





Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i GSA Holding AS slik:

Overført til annen egenkapital	3 931 282
Sum	3 931 282

Video, 9. april 2021

Scott Smith
Styre medlem

Geirr Carlsen
Styrets leder

Atle Solum
Styre medlem





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557445270256

Dokument

GSA Årsberetning 2020
Hoveddokument
2 sider
*Initiert på 2021-04-15 12:13:48 CEST (+0200) av Anette
Haldorsen (AH)
Ferdigstilt den 2021-04-15 12:45:33 CEST (+0200)*

Initiativtaker

Anette Haldorsen (AH)
European Helicopter Center AS
Organisasjonsnr. 939106014
anette@ehc.no
+4791333270

Signerende parter

Geirr Carlsen (GC)
geirr@myherbashop.com
+4792267000

Signert 2021-04-15 12:45:33 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Årsregnskap 2020
for
GSA Holding AS





Resultatregnskap			
GSA Holding AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Annen driftskostnad	2, 10	271 657	123 750
Sum driftskostnader		271 657	123 750
Driftsresultat		-271 657	-123 750
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4	8 226 621	14 197 390
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	19 262	0
Annen renteinntekt		210	2 287
Annen finansinntekt	7	0	607 002
Sum finansinntekter		8 246 093	14 806 679
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	3 204 994	3 586 099
Annen rentekostnad		594 765	495 139
Annen finanskostnad		20 032	0
Sum finanskostnader		3 819 791	4 081 238
Netto finansposter		4 426 302	10 725 440
Ordinært resultat før skattekostnad		4 154 646	10 601 690
Skattekostnad på ordinært resultat	6	223 364	143 442
Ordinært resultat		3 931 282	10 458 248
Årsresultat		3 931 282	10 458 248
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	9	3 931 282	10 458 248
Sum overføringer og disponeringer		3 931 282	10 458 248
GSA Holding AS		Side 2	








Balanse			
GSA Holding AS			
Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	72 518 428	72 518 428
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4	3 019 262	0
Sum finansielle anleggsmidler		75 537 690	72 518 428
Sum anleggsmidler		75 537 690	72 518 428
Omløpsmidler			
Fordringer på konsernselskap	4	5 226 621	5 197 390
Sum fordringer		5 226 621	5 197 390
Bankinnskudd	8	155 236	1 130 264
Sum omløpsmidler		5 381 857	6 327 654
Sum eiendeler		80 919 547	78 846 082

GSA Holding AS

Side 3





Balanse			
GSA Holding AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	14 542 610	10 611 328
Sum opptjent egenkapital		14 542 610	10 611 328
Sum egenkapital		14 642 610	10 711 328
Gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser	7	850 751	830 719
Sum avsetning for forpliktelser		850 751	830 719
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til aksjonær	4	11 196 687	10 663 511
Langsiktig gjeld til konsernselskap	4	53 921 301	56 446 873
Sum annen langsiktig gjeld		65 117 988	67 110 384
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 717	0
Betalbar skatt	6	223 364	143 442
Annen kortsiktig gjeld		83 117	50 209
Sum kortsiktig gjeld		308 198	193 651
Sum gjeld		66 276 937	68 134 754
Sum egenkapital og gjeld		80 919 547	78 846 082
Trondheim, 09.04.2021 Styret i GSA Holding AS			
 _____ Atle Solum styremedlem	 _____ Geirr Carlsen styremedlem	 _____ Scott Michael Smith styreleder	
GSA Holding AS		Side 4	





GSA Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og GRS for små foretak i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Datterselskaper/tilknyttede selskaper

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbyttet andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balanse.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, etter hvert som de påløper. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.





Note 2 Annen driftskostnad

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

	2020
Lovpålagt revisjon	29 375
Teknisk bistand ved utarbeidelse av årsregnskap og skattepapirer	20 000
Andre tjenester utenfor revisjon	15 188
Sum	64 563

Beløpene er inklusiv merverdiavgift.

Spesifikasjon av Annen driftskostnad:

Honorarer til revisor, advokater mm	265 058
Andre driftskostnader	6 598
Sum	271 657

Note 3 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Aksjer	100	1 000	100 000

Eierstruktur

Aksjonærene ved regnskapsårets utgang var følgende:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
GEC Holding AS, styremedlem Geirr Carlsen	51	51 %	51 %
Brutus Invest AS, styremedlem Atle Solum	40	40 %	40 %
DHV AS, styreleder Scott Michael Smith	9	9 %	9 %
Sum	100	100 %	100 %

Selskapet inngår i konsernet GEC Holding AS, som holder til på Trondheim. Konsernregnskapet fås utlevert ved henvendelse dit.

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern og aksjonær

	Fordringer		Gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Skylift Eiendom AS	5 226 621	5 197 390	-42 266 947	-45 347 488
GEC Holding AS	-	-	-11 654 354	-11 099 385
Brutus Invest AS	-	-	-9 140 152	-8 704 907
DHV AS	-	-	-2 056 534	-1 958 604
European Helicopter Center AS	3 019 262	-	-	-
Sum	8 245 883	5 197 390	-65 117 988	-67 110 384

	Renteinntekt	Rentekostnad
Skylift Eiendom AS	-	2 116 849
GEC Holding AS	-	554 969
Brutus Invest AS	-	435 245
DHV AS	-	97 930
European Helicopter Center AS	19 262	-
Sum	19 262	3 204 994

Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Ansk.-tidspunkt	Forretningskontor	Stemmeandel	Eierandel
Skylift Eiendom AS	27.10.2011	Sandefjord	100 %	100 %
European Helicopter Center AS	25.01.2012	Sandefjord	100 %	100 %

Firma	Bokført verdi	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
Skylift Eiendom AS	68 018 428	32 140 121	4 129 665
European Helicopter Center AS	4 500 000	3 187 722	9 336





Note 6 Skattekostnad

Betalbar skatt fremkommer som følger:

Ordinært resultat før skattekostnad	4 154 646
Utbytte innenfor fritaksmetoden	-3 257 791
Permanente forskjeller	98 403
Endring midlertidige forskjeller	20 032
Benyttet underskudd til fremføring	-
Skattepliktig inntekt	1 015 290

Betalbar skatt utgjør 22 % av grunnlaget 223 364

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
<i>Skatteøkende forskjeller:</i>			
Finansielle instrumenter	-	-	-
<i>Skattereduserende forskjeller:</i>			
Avsetning for forpliktelser	-850 751	-830 719	20 032
Underskudd til fremføring	-	-	-
Grunnlag utsatt skatt/utsatt skattefordel (22 % / 22 %)	-850 751	-830 719	20 032

Utsatt skattefordel er ikke balanseført i samsvar med god regnskapsskikk for små foretak.

Årets skattekostnad fremkommer som følger:

Betalbar skatt	223 364
Endring i utsatt skatt	-
Årets skattekostnad	223 364

Note 7 Gjeld, pantstillelser og garantier m.v.

Rentebytteavtale

Selskapet har inngått en rentebytteavtale pålydende NOK 22 230 000. Rentebytteavtalen er en kontantstrømsikring. Virkelig verdi på rentebytteavtalen pr 31.12. er NOK - 850 751. Verdien av rentebytteavtalen er regnskapsført da gjelden er gjort opp per 31.12.

Note 8 Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne midler.

Note 9 Egenkapitaltransaksjoner

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01	100 000	10 611 328	10 711 328
Årets resultat	-	3 931 282	3 931 282
Egenkapital pr 31.12	100 000	14 542 610	14 642 610

Note 10 Antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Selskapet har i 2020 ikke hatt noen ansatte. Det er i 2020 ikke vært stilt sikkerhet eller gitt lån til styret, ledelse eller andre nærstående.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 11 Hendelser etter balansedagen

Selskapet opplever ingen direkte påvirkning av myndighetenes tiltak mot Covid-19. Selskapets datterselskap som eier eiendom har ikke mottatt varsel om utfordringer med å betale løpende leie i 2021. Datterselskapet som driver undervisning ble i 2020 pålagt å stenge ned driften i deler av året, og det er ikke mulig å fastslå at det ikke vil skje det samme i 2021. Styret utelukker ikke at Covid-19 kan få en negativ effekt på selskapets inntjening og likviditet i 2021.





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557445284060

Dokument

Regnskap 2020 GSA Holding AS
Hoveddokument
7 sider
*Initiert på 2021-04-15 14:41:38 CEST (+0200) av Anette
Haldorsen (AH)
Ferdigstilt den 2021-04-15 15:15:02 CEST (+0200)*

Initiativtaker

Anette Haldorsen (AH)
European Helicopter Center AS
Organisasjonsnr. 939106014
*anette@ehc.no
+4791333270*

Signerende parter

Geirr Carlsen (GC)
*geirr@myherbashop.com
+4792267000*

Signert 2021-04-15 15:15:02 CEST (+0200)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

